ŞĐRKETĐN SERMAYESĐ VE SERMAYENĐN  %10’UNDAN FAZLASINA SAHĐP 
ORTAKLAR.: 

30 Eylül 2010  Tarihi itibariyle şirketimizin kayıtlı sermayesi 40.000.000 TL, çıkarılmış 
sermayesi ise 15.000.000 TL.’dir. Şirketimizin  çıkarılmış sermayesini 15.000.000.- TL 
(%100) bedelsiz artırılarak, 15.000.000 (Onbeşmilyon) TL’ dan 30.000.000 (Otuzmilyon) 
TL’na yükseltilmesine ilişkin  25.08.2010 tarihinde Sermaye Piyasası Kuruluna yapılan 
başvurumuz,  Sermaye Piyasası Kurulu tarafından kabul edilmiş olup bu husus 14.10.2010 
Tarih 10328 sayılı yazı ile tarafımıza bildirilmiştir.